石材购销合同范本
购货单位：(以下简称甲方)
供货单位：(以下简称乙方)
一、其产品名称、规格、质量(技术指标)、产品价格等
1、产品名称：黑金沙大理石;
2、产品规格：见甲方附件;
3、产品厚度：25MM厚;
、质量(技术指标)：要求产品无色差、无色斑、无误差、无干裂、无杂纹、无蹦边掉角。石材的弯曲强度、寒冷地区石材的耐冻融性，按照国家相关部门向甲方提供对石材的检测报告。乙方按照甲方所提供的规格尺寸进行加工制作，如乙方所加工石材尺寸与甲方所提供的规格不符，所造成的损失由乙方负全部责任。
5、产品价格：单价元/㎡(含加工费、不含税);
6、产品数量：产品总数量约㎡;
7、总金额元，大写整。(按实际加工数量进行最终结算)
二、产品包装规格及费用：乙方负责。
三、验收方法：北京西直河石材市场验收。
四、结算方式：合同签订之日起付乙方石材定金5万元，石材加工完毕按实际数量结算。